
Zarządzenie Nr 0050.60.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 30.05.2025 r. 

 

w sprawie: zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Łysomice 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych       

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135 t.j.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 t.j.) oraz 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 maja 2025 roku zmieniające rozporządzenie w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 0050.71.2023 Wójta Gminy Łysomice z dnia 13 września 2023 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Łysomice ze zmianami, wprowadza się 

następującą zmianę: załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 0050.71.2023 Wójta Gminy Łysomice z dnia 13 

września 2023 r. w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Łysomice, ze 

zmianami, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Kwoty minimalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego określone w załączniku Nr 1 

do niniejszego zarządzenia mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 marca 2025 roku. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łysomice. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.60.2025 Wójta Gminy Łysomice            

z dnia 30.05.2025 r. stanowiący załącznik Nr 2 do Regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Gminy Łysomice 

 

Stanowiska pracowników Urzędu Gminy Łysomice 

Lp. Stanowisko Kategoria zaszeregowania Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie  Staż pracy 

(w latach) Minimalna 

 

Maksymalna 

1. Sekretarz Gminy XVII 

5670 

XX 

8400  

Wyższe 4 na stanowisku 

urzędniczym w 

tym 2 lata na 

kierowniczym 

stanowisku 

urzędniczym 

2. Audytor wewnętrzny XV 

5250 

XIX 

8150  

według odrębnych przepisów 

3. Zastępca skarbnika XIV 

5150  

XVIII 

7900  

Wyższe lub 

podyplomowe 

ekonomiczne 

3 

4. Zastępca Kierownika 

Urzędu Stanu 

Cywilnego 

XIV 

5150  

XVIII 

7900  

według odrębnych przepisów 

5. Radca prawny XIII 

5040 

XX 

8400 

według odrębnych przepisów 

5. Kierownik referatu XIII 

5040  

XVIII 

7900  

Wyższe 4 

6. Inspektor XI 

4870  

XVI 

7800  

Wyższe 

Średnie 

3 

5 

7. Informatyk X 

4840  

XVI 

7800  

Wyższe 

informatyczne 

4 

8. Geodeta X 

4840  

XVI 

7800  

Wyższe 

geodezyjne 

Średnie 

geodezyjne 

- 

3 

9. Podinspektor X 

4840  

XIV 

6700  

Wyższe 

Średnie 

- 

3 

10. Samodzielny referent X 

4840  

XII 

6500  

Wyższe 

Średnie 

1 

4 

11. Referent VIII 

4800  

XII 

6500  

średnie 1 

12. Młodszy referent VII 

4780  

X 

6300  

średnie - 

13. Konserwator V 

4740 

VI 

4900 

zasadnicze - 

14. Sprzątaczka II 

4680 

VI 

4900 

podstawowe - 

15. Pracownik II stopnia 

wykonujący zadania w 

ramach robót 

publicznych lub prac 

interwencyjnych 

XII 

4940 

XI 

4870 

X 

4840 

XIV 

6700 

XIII 

6600 

XII 

6500 

Wyższe 

 

Wyższe 

Średnie 

Wyższe 

Średnie 

4 

 

3 

5 

2 

4 

16. Pracownik I stopnia 

wykonujący zadania w 

ramach robót 

publicznych lub prac 

interwencyjnych 

IX 

4820 

VIII 

4800 

VII 

4780 

X 

6300 

IX 

5550 

VIII 

5350 

Wyższe 

Średnie 

 

Średnie 

Średnie 

- 

3 

 

2 

- 

 


